
SMLOUVA O DÍLO
KRPK-42172- /Č/-2017-1900VZ

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění mezi těmito sm/uvnítni stranami:

,,Objednatel"

Česká republika -
Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612
Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele pro ekonomiku

,,Zhotovitel"

AKLEN stavební s.r.o.

Sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Dlouhá 87, Královské Poříčí 357 41
26373386
CZ26373386
Vladimírem Strakou, jednatel

vedená Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 16136



I,
Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého
rozsahu a v rozsahu požadavků uvedených ve ,,Specifikaci stavebních úprav, zadávacích
a dodacích podmínek" č.j. KRPK-80605/Č]-2016-1900MN ze dne 29.5,2017, která je
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, a na základě nňstního šetření pí'ovede:

,,Vybudování vodovodní přípojky pro areál Policie ČR, Cheb 17, listopadu
2673/32a"

II.
Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 10 dnů od
podepsání sínlouvy oběma stranami.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 15. 9. 2017.
Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických
postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v termínu
dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací. O předání prostor bude vyhotoven
písemný záznam, kteíý bude přiložen ke smlouvě.

III.
Cena díla a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly na cel1ě díla ve výši: 333 488,45 KČ

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

275 610,29 KČ
57 878,16 Kč
333 488,45 KČ

Slovy: třistatřiceuřitisícčtyřistaosn1desátosmkorun 45/100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla,

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4, Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5, Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

6. Objednatel uhradí fakturovanou Částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na



adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Kaí'iovy Vary a doí"učí ji na adresu - Kí°ajské
ředitelství policie Karlovaí'skCho kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935,
356 04 Dolní Rychnov,

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daiíovýíni a
účetními předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové
náležitosti obsaliovat, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tÍínto
postupem dostal do prodlel1í s její splatností.

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky 11ä účet
zhotovitele.

IV,
Povinnosti zhotovitele

j, Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu sinlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce související s předmětem plněl1í, které nebyly uvedeny
v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele, Po této lhůtě nebude
objedl1atel akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prod)užování termínu
dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy,
Podrobnosti vedeľ)í stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných
právních předpisech.

3. žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla stanovenou dle
této sinlouvy.

4. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

5, Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
inajetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez
zbytečného odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě
objednatele.

6, Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

Z Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou
schváleny nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli
průběžně, nejpozději však před zabudováním,

8. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v í'ozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kteí'ých



zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostein měl, nebo ínohl vědět.
Provedení těchto prací však v Žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou
Céľlll díla.

9. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnýnii právními předpisy, jakož i
v souladu se všemi norlnalni obsahujícími technické specifikace a technická řešení,
technické a tecl111ologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály,
výrobky, postupy a služby plně vyhovují veřejl1é zakázce.

V,
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetíín prací prostor pro předmět plnění a
seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený
přístup k rnĹstu provádění díla.

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně
dopravy.

3. Objednatel je oprávl1ěn provádět průběžnou kontí'olu plnění předmětu díla a
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

4. Objednatel je povillel1 za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
(lollo(lnlltoll dle této smlouvy.

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součástí díla
budou j případné předepsané certifikáty, záruční listiny apod.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránícími provozu, či
dílo, ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění
drobných vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstranění v předávacím
protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší
odpovědní pracovl1íci obou smluvních stran. Zápis bude obsaliovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými ll1ůtaľnj pro jejich odstranění,

4, Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dl1ů od podepsání zápisu o
převzetí díla.



VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po dni převzetí
díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu
do 48 hodin po nahlášení objednatelem,

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý,
byť i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění,
z fakturované částky včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných
při přebírání díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den
prodlení. V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od
11ásledujícího dne po dni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy
k její/jeho úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

IX.
Odstoupení od snilouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku,

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ,
kdy zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v
termínu dokončení díla či vznikein nepřirněřenýcli stavebních a provozních nákladů,



kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněl1 se stanovením
opatření k nápravě a dále svévolné ukončení díla a nepokračování v něm i přes výzvy
objednatele.

4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zllotovjtelovo podání
návrhu na prohlášení konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanovení zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), nebo bude
prohlášen konkurz na majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či
bude na základě rozhodnutí soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty
pro zhotovitele ve smyslu zák, č, 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán
návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel
vstoupil do likvidace,

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od snilouvy, zastaví zhotovitel
ihned další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedenýcli prací.

X,
Závěrečná ujednání

1. Práce nad rámec předniětu plnění dle této sn1]ouvy vyžadují předchozí dohodu
sn:iluvních stral1 formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel
provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě,
považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání
o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je
povinen s objednatelem ddiodnout veškeré zlněl1y při realizaci předmětu díla, které
by mohly zvýšit nebo sníží cenu díla 11ebo prodloužit termín dokončení, před jejich
provedením, formou dodatku k této smlouvě.

2. Případné vícepráce spojené s přednůteín díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouj1lasení formou změnových listů, Po odsouhlasení budou
předn]ěteľn jednání o uzavření dodatku k této smlouvě.

3. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti,

4. Jakákoliv ústní ujednání při pl'ováděl1í díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou slnluvl1íc]1 stran, jsou právně neúčinná.

5. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustí'anně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

6. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat

7. Za zhotovitele je ve věcech teclinických oprávněn jednat



8. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

9. Snilouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

Příloha č. 1
Specifikace stavebních úprav, zadávacích a dodacích podmínek č.j. KRPK-80605/ČJ-
2016-1900MN ze dne 29,5.2017

Příloha č. 2
Cenová nabídka zhotovitele

,r Ú' F IB a"
V..ď '^ dne"' " V Karlových Varech dne.....3.0. Q0. 2017



Cj¢

'" m",3,t,'. "¥
'uj>'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ jtEpITELsTvĹ POLICJE KARLOVARSKÉJ-IO
KRAJE

Odbor správy n)aje(k(l
Oddělení správy llenlo\'i(ého íuajetkua (:hl'áni(

'"-'.' ."čjKRpK-80605-47/čj-2016-1900MN DoIM Rychnov 17, července 2017
Počet {is(ů: 2

Specifikace předmětu plnění
Vybudování VO(1OVO(Illí l)říl)ojky pro areál Policie ČR 17, Hstopadu

2673/32a, Cheb

','l ,',",\.'.i ii .íh' '·: ·," l



Na objektu KŘP kvk je plánováno vybll(lováľ)í \'odovo({lĹĹ 1)Hpqiky do ní'eálu 17, listopadu
2673/32a, Cheb, Realizace l)l'oběl)lle podle přiloŽcnC pk'o.ieklové (|okun}eiľtacc v období od l)o(ll)isu
snl]ouvy do 15, září 2017. Výstavba nové vodovodní přlpqjky pi'o stávajfd at'eál POLICIE ČR, ul.
17, lis(o|)adll 2673/32a Cheb, bude z polyetylenu LPE 100/ prováděna dle TVN 75 5402 s ohkdcm
na ČSN 73 6005, ČSN 73 3050, ČSN 75 591 l. Vodovodní přípojka bude napojeua líä stá\'aii¢í
vodovodní řad PVC cl 160 v kotnunikaci - p.p.č, 2416/1, Při naNiej}Í vodovodní |)řípQiky na
stá\'aifc( vodovod bude použita PE l)avt1áva¢í objímka, šoupátko (|oj)lovl)l přípojky a zeínnf
teleskopická soupi'ava. V kon}l}túkaci a pod chodníkem bude přípojka vedena l)l'otlakel)l
v zatm'nénýeh plochách výkopein. příµojka pe 100 d50 (délky cca Š,0 Ill), búčie ukončcna
na p.p.č, 2498/20 vodo Ĺ)lčľnoll sestavou osazenou ve vodomči'né šachtě. Ze šachty bude dolnovnll)j
vodovodem napojen ot!iekt vráúúcc, kde bude l)o(rubí ukoi)čeno uzávěreín KK DN 25 a dálc bude
na doj11ov))í vodovod na p'.p.č,2498/10 ímpojcn areálový rozvod vody. s((|vajĹ¢Í přípojky vody,
z objektu Há st,p,č. 62'18/1 z kta'Cho je v současnosti napo,jen areál policie ČR a objekt vj'áh)ice
budou oclpojeny (l zaslepeny, stávající zemní hy(|l'ailí na p.p,č,2498/17 bude zachován
El zkontt'olována jeho fl)l)kčnos[,

Podlnh)ky !jrovác|ěl)í stavby:
Pro realizaci stavbyje zpracována projektová dokunientace,
Stavba |)l'obě])]ľe v období od |)o(ll)jsu smlouvy do 15, zářf 2017.
Úzeniní souhlas k provedení stavby byl vydán a je k dispozici 11 zadavatcle,
Vyjádření sl)l'áveů sítí o jejich exisťen,ci je součástí projektovC (IoklnneÍltiľce.
Yj'(j'Čcnf sítí před z2Ihájením sčwby zajistí do(hlvn(c},
Zl)o(ovi(e] dodá před započetím píací zakázky hannonoµ'ain prací.
při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech }))'aco\'l)íků, kteří se budou pohybovat m
stavbě,
Pi'acovnl doma od 7:00 do 15:30 hodin v l)racovlúch dnedi. Možnost domluvy rozšíření pracovM
doby o vikenclech a svátcích, Kontaktní osoba
Zho{o\'i(e| je povinen v pi'ůbčhu oprav udi'žovat ])ľůběžně pořádek na pracovišti a zabránit rozptylu
odpadu v okolí stavby.
Po skončení píacl je povinen zanechat dílo uklizené bez4?dl)a(lu vznikjCho při výstavbě.
Eneígie ,je lňOŽllO čeípat ze stávajících médií otjjektu Klu' KvK,
ZhotoVitel předá oKiecl11ateli pl'oh|ášel)í o v|as(l)os(ech n)ateL'iájů použitých při realizaci, nejpozději
při předání hotového díla.

2



., ,....,....., ,..,..,,..,...,.,..
" " ",;,,',,,"","' ,,::::::,,::Ť }! :

':: :' '· " j: ::":: :'"'"' "' '" " '""" "' ""'"":'""; .'l ;.í. A í ." l ,.V.
..', ".:'."' .:'.":;':':'".' .'.. . - M i ,...·· .. ·· ·

. ... ... ...,Š:. , .".',.'." '"'""ii

REKAPITULACE STAVBY " '", ', , -"X",,""::,: ',,,.'.í ' ' ::"'., ,':';,-':"."i.',,':,':':i;"":,::'j,.,,::,- !,'"":"":::g Ň':l,
KÓd: Y004 . "' :":":::""i .-.:';;';.

:.:..

Stavba: Vodovodní přípojka pro areál KŘP KVK '. ."i'
.'· : :':'..'..i

KSO: CC-CZ:
Miste: Cheb Datum: 16.12.2016

Zadavatel:
Krajské ředitelství pcilicie KK

Uchazeč:
AKLEN stavební S.ř.Q.

projektant:

?oznámka:

lČ,
DIČ:

lČ: 26373,386
DIČ: CZ26373386

1Č:
DIČ:

Cena bez DPH 275 610,29

Sazba daně Základ daně ' výše daně
DPH základní 21,00% 275 610,29 57 878,16

sníŽená 15,®% 0,00 Q,Q0
l

|Cena s DPH v CZK 333 488,45j

ä

Straňa 1 z 2

!

l
É!
!
ti

i
:

...-._........j



:S ::'L . : '%':.
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

'i:k"!;:'á.
KOci: Y004 ' :'j ':':

":' ':":":'; %£
Stavba: Vodovodní přípojka pro areál KRP KVK ' -' ""' · '".:: ","...,. .!, '"č;"""'1'.:.

Místo: Cheb Datum: 16.12.2016 ' ' ' :
..Zadavatel: Krajské ředitelstň policie KK projektant:

Uchazeč: AXLEN stavební s.r.o.

.
Kód objekt, Soupis prací . Cena bez D?H [CZ¶ . Cena s DPH [CZ¶ Typ

Náklady stavby celkem 275 610,29 333 488,45

10 Vodovodní přípojka 275 610,29 333 488,45 sta

.

Strana 2 z 2

K



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Vodovcxjní připQjka pro areál KŔ? KVK

objekt:

10 - Vodovodní přípojka

KSO:
MĹsto: Cheb

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie KK

Uchazeč:
AKLEN siavetjní s.r.o.

projektant:

PQznámka:

':' '"":·-;.'- '*Á,

d '"á""" """ ' "'

::'

kí ¥ ,m

' "" .,' , -,=:ŠŽ:;,,

'- . . ';:.' ,l

.,

CC-CZ:
Datum: 16.12.2016

lČ:
DIČ:

lČ: 26373386
DIČ: CZ26373386

1Č:
DIĹ:

Cena bez DPH 275 610,29

Základ daně Sazba daně
DPH záklzdní 275 610,29 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
57 878,1C

0,00

333 488,45

Suař:a 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodovodní přípojka pro areál KŔ? Kyk

objekt
10 - Vodovodní přípojka

Místo: Cheb

Zadavatel: Krajské ředitelství policie KK
1jchaz& AKLEN stavební s.r.o.

·: :' 7·;'· .V

'";';!'""-'"""9" k,' ' ' '"' """ "'
·'. ..'..: ',..' :':.,' :'.' "" "" "" ŠS

'g ':'"-'
'·':'·'.'·"· sa,,,

'.'.' '" :.".:',%
Datum: 16.12.2016 . . ".'

projektant:

Kód dílu - Popis ' ' Cena celkem [CZ¶

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
771 - Podlahy z dlaždic

DST - Ostatní
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

275 610,29

239 868,03
164 829,49
4 029,00
3 768,75
145,75

45 047,47

3 814,00
18 233,57

8 892,26
239,20

7 856,62
796,44

12 350,00
14 500,00

Strana Z z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavbä:
Vodov%ní přípojka pro areál KŘP KVK

objekt.
10 - Vodovodní přípojka

Místo: Cheb

Zadavatel: Krajské ředitelství policie KK
Uchazeč: AKLEN stavební s.r.o.

FČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zanní práce

' 1 K 1131C7042 Odstranění podkladu pbcm do 15 m žMäýchtl 1co mm při překopech inŽ sítí
2 K j121101101 Sejmtm"omice s přemístěním na vzdálenQA do 50 m

W 69"0,T0,1
.3 , K , 131201101 Hloubeni jam nezapažeých v bom:ne tří 3 objemu do 100 m3

W 1,5"2,57,7
W 1,5"1,5"1,7. . 4 K 132207701 Hbubení rýh š do 600 mm v homině Ú. 3 objemu do ICQ m3

! W 69"0,6¶,5
!' i 5 K 139711101 Vykopávky v uzavřených pnostoäch v hornině tř. 1 až 4
i VY 0,5¶,5¶

l 6 K 141721171 " Řizenýzemni pmtiak hbubkjy cIo 6 m vnějšího průměru do 63 mín v homirĚ tři až 4

í l 7 ' m 28613¶130 jpotmbím~ľ7i peig0 pn16 sdr11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm
w 7".,092 pňepočw)é koeficientem množmn" '

8 ' K 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

w (1,52+2,52)'1 ,7 "$tamvaä jámu
VY 1,5"4"1,7

9 ' K 151101111 Qdstmnění přiložném pažení a mzepřeni stěn týh hl do 2 m
' : 10 l K ,1611011Ůl Svislé přemisEěnívýkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkcpu do 2,5 m

W 10,2+62,1+0,25
j 11 i K 1627011C5 VodonoNmé přemištěrň do 10000 m Yýkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až4
12 i K i712G120¶ Uložení sypaniny na Wládlg'

l i3 l k 1171201211 !poplatek za ulažerň odpadu ze sypaniny na skládce (skláďkcmé)

Strzna 3 z 6

_.-__._

j.cena
' M-J " [CZŔ]

Cena celkem Cenová
[CZK] sous"2va

275 610,29

239 868,03
164 829,49

' 1 K 1131C7042 Odstranění podkladu pbcm do 15 m žMäýchtl 1co mm při překopech inŽ sítí m2 ' 2,250j 300,00 675,00 " c5 Urs 2ô15 01 '

2 K j121101101 Sejmtm"omice s přemístěním na vzdálenQA do 50 m m3 5,53) 300,0c 1 656,00 es Urs 2015 01
5,520

m3 ' 10,200 450,00
6,375
3,825

m3 62,100 ©O,®
62,100

m3 i 0.250 : 1 474,00
0,250

4 590,00 es Urs 2015 01 :

24 840,00jcs Urs 2015 (ji

368,5Cl es Urs 2015 01

i 6 K 141721171 " Řizenýzemni pmtiak hbubkjy cIo 6 m vnějšího průměru do 63 mín v homirĚ tři až 4 m 7,®Qi 1 650,00 , 11 5so,(x) es Urs 2c15 01
l 7 ' m 28613¶130 jpotmbím~ľ7i peig0 pn16 sdr11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm m 7,644 2®,00 1 528,80 !cs Urs 2Ch5 01 l

7,644
triZ " 23,&JQ 120,00

13,600 .
1Ô,200

2 856,00 es Urs 2015 O:

9 ' K 151101111 Qdstmnění přiložném pažetňa mzepřeni stěn týh hl do 2 m m2 l 23,80Qj 1c,19 456,72 cs Urs 2015 01 i
; 10 l K ,1611011Ůl Svislé přemisEěnívýkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkcpu do 2,5 m " m3 " 72,550 85,00 6 166,75 . es Urs 2015 01 '

72,550
j 11 i K 1627011C5 VodonoNmé přemištěrň do 10000 m Yýkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až4 l m3 j 72,550j 250,00j 18 137,50 CS.ÚRS ZOi5 01
12 i K i712G120¶ Uložení sypaniny na Wládlg' m3 72,550 22,ljoj 1 596,10 es Urs 2015 01

l i3 l k 1171201211 !poplatek za ulcčerň odpadu ze sypaniny na skládce (skláďkcmé)
_ _ __

,_: t j .145,100 " i30,® 18 863,00 -es Urs 2015 01 j

A



.'· ::'.'
?

C " ' ' " .¶
:'.. j:.;

j""

w 72,55"2 'přep(jčtené k(jehtie!jtem mnoŽství 145,1(X) 1·, " ': ? '
7_" . - "'".':"='.14, k 17410¶1ó1 Zasyp jam, sachet týh nebe kolem objektŮ sypanimu S_hutněnim

..
' _ _ I'" m3 10,200 350,00 . .· '.2"·, 3:si¢jm'cs!: ' '.é ·"' .: .

-w i,5h,5"1,7 6,375 .":j'.' ': .
VY 1,5"í,5"1,7 3,825 ': : ,-: .'.:

'.' .".· :"' :: ;'·
. 15 ; m 5&3373490 kcmenivo těžené. drÓné frakce 0-4 " i t - 20,4® 300,00 ! 6 120,® |cs Urs 2075' 01 "I,";'

'n 10,2°2 'přepoäeně koefíoentem mnoŽství 20,400
16 i k 174101102 ZáSyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním i m3 " 0,250 283,00" .. 70,75 es Urs 2c15 07
q "7 RA CO77<7Qďŕ1 L:. X n d é

16 i k 174101102 ZáSyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním i m3 " 0,250 283,00" .. 70,75 es Urs 2c15 07
17 M 5&3312810 . kmeniw těženě drobné frakce O-l ! t

, 0,5tx) 375,00 187,50 es Urs 201'4 01 )W

' 18 K t75102101

'N
19 M j583312810

W
20 i K

\'\1

i 21 k !181301101
VY

0,252 'Přepočteně koeficientem množství
0tsypání pcjtrubipři překopech inž sítí ručné objem do 10 m3 z hortř. 1 až 4
69"0,6"1,4
jkameniw těžené drobné frakce O-l
57,96'2 'Přepočtené koeh'cientem mnoŽství
Úprava pláně v zářezech se zhutněním
1,57,5
Rozpretřeníomice ti vrsŕvy do 100 mm pi do 500 m2 v rcvině net» ve wahu do 1:5
69"0Á

0,500
l m3 57,960 25D,Qljj

57,960
t 115,920 375,00

115,920
m2 2,250 21,72

2,250
.m2 55,200 38,00

55,200 '

14 49Q,G0jcs Urs 2ci15 01 I

43 470,00 es Urs 2014 01

48,87 es Urs 2015 01 )

2 0'97,6QlCS Urs 2015 01 i

l Z2 ' K !181411131 založení patkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - m2 55,200 15,00 m,aoics Urs 2015 07

23 M ®5n41(x) |Qsiw směs trmmi parkQv¢i kg 4,416 15OJX: 662,40 ;Cs Urs 2015 Qi
W 55,70,08 'Pkpočtené koeficientem množství

D 4
l 24 K ,451 572111

W
É 25 K |457621411

W

D 5
2Ó K ! 364861111

W

Vodorovné konstrukce
Leže pod potm5ť otevřéný výkop z kameniva drobn&o těženého
69"0,6"0,1
PláŠt'cjvé těsnění z ¥fa(tobeton|j Úprava spár asfaltcmu zálivkou do 1 kg/m
1,5"4

ŕ'.

Komunikace pozemní
Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl'2CO mm
1,57,5

4,416

m3 4,140 85O,OO|
4,140

m 6,0ClO 85,00j
6,000

m2 2,250 350,00
2,250

4 029,00
3 519,00 es Urs 2015 Cl :

510,00]Eúrs 2015 01

3 768,75
Ur' '0'5 oj_

l 27 l K 57233G11i ' Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 mz obzlovaným kamenivem tí 50 mm m2 2,250 450,00 " 1 012:5Cl|CS Urs 2075 01
l 28 l K 572340112 Vyspraveni krytu komunikací po překopech pbchy cb 15 m2 asfaltovým betonem ACO (ab) t170 mm mZ Z250 650,0g' 1 452,50jCS Urs 2015 01
l 29 : K 573111173 Pcstřik živičný infiltráČní s pQsypem z asfaltu mRQžstn 1,5 kg/m2 m2 2,250 125,00 281 ,25cs Urs 201$ 01 "'
i 30 ' K 573211111 , Pcstřik žNičný s»jov'ací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 2,250 G0C,CQ ZZ5,C0 es Urs 2015 01

,

D 6
, 31 K j631311131

W

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Dcplněrií dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm
0,5"0,5"0,2

m3 ' 0,050 2 915,00.
ŕ

0,050

145,75
145,75 es Urs 2(jt5 01 J

Strana 4.z S

i
l

tĽÉ!
r"

L
l

I
. .%



; PČ Typ Kód Popis

d 8 Trubní vedení

q ·

i

q;·

! 32 K 871 i51721 jMcměáž pcttubí z trubek z tlakového polyetýLénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm i m 6,00'0 42JX) : Z5Z,CKJ :CS'.ůiŠi

33 M 286131090 'potrubí vodovodni PEl® PNl6 SDR11 6 m, 100 m, 25X 2,3 mm m 6,552 19,®! 124,49 es Orš zoin
VY

34 k &71181121
W

l 35 l M 286131120

W

6"1,092 ·PŔpočteně koeficientem množství
MontáŽ potrubí z trubek z tlakového polymténu otevňený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm

8+63
pQtrubí vďôvMni PEľ® PŇ16 SDR11 6 m, 100 m, 50 X4,6 mm
71"1,092 'Přepočtené koeficientem mmžsM

'j ?
.tí . , " . "' .L?. ,. .S,1,

"±7 . .
45

i m 6,000 42jX) : Z5Z,CKJ "es

m 6,552 19,®! 124,49 es ÚRš'iÓíŠ"ói"' µz'
6,552 ·· '· '. .' :.'·",' '-::;. .::,,,», ,

m 71,0Q0j 65,c0 4 615,00|CS Urs 2015 01 l, ' '-, ':,:.,..
71,000 ,

m - 77,532 . 65,00 5 039,58 es Urs 2015 01
77,532

36 k &7I990001 NapojenĹ vOdOvodu na stávající rozvod soubor l 1,000 ľ 600,00 1 600,00 R-POL
"ST k 977325226 MCňÚŽ elektro navrtáwäch T-kuSú ventil a 360" otoČná odbočka na pQtrubí z PE trub D i60/63 kw : 1,000 350,OO| 350,00 es Urs 2015 01

38 M 2861m570 !navrt&aá T-kus s ventilem, s 360", 160-63 kus : 1,00ť) 5 920,00 5 92c',oo cs Urs 2015 01
39 M 422910530 sotjprava zemÁpro nawtávaá pas se šoupátkem Rd U m kus i L000 529,® 529,00 es Urs 2015 01
40 K 891249111 MonÚŽ navrtávacích pasů nä jxm1jbí z jakýchkoli trub ON 80 kus ' 1,000 1 123,00 1 123,00 es Urs 2015 01
47 a4 422735360 navrtávací T kus odbočkový d 50/25 ,s ventilem kus í,000 95QÁX) 950,00 es ÚRS·2015 01
42 M 422910530 $oUprQva zemnipro nwrtámä pas sešoupátkem Rd 1,5 m .kus í,o)0 529,00 529,g0 es Urs 2015 01
43 K 892233121 Proplach a desinfekce vodov®mho poérubi ON od 40 ¢J3 70 m 77,000 ' 22,00 1 694,00 es Urs 2015 (ji

K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí a 80 m 77,000 16,00 1 232,00 es Urs 2015 of
45 š 893811111 Osazeni v%oměmé Šachty hranaté z PP samonQsné p'r"jběžné zatížení pLochy do 1,1 mz hlcubky do 1,2 m kus 1,000 9sq,og 950,® cs Urs 2015 Cl
46 M 562305510 Šachta vodoměrná samonosnC hranatá tjřp VS h S 0,9/1,2/1,2 m kus l 1,000 12 850,0q 12 850,00 es Urs 2015 01
"47 X 899401112 Osazení poklopŮ tiúnových šQljpátkcNý¢h kus : 2,000 350,00 70tj,oc cs Urs 2015 01

48 m 422913520 poklop litinový typ 5Q¢%upctkový kýs 2,Cť)O 1 160,® 2 320,00 cs Urs 2cj15 01
49 k 899721111 Sígnatizačni vodiČ 6 mm ..,,. m 86,000 38,90 3 345,40 es Urs 2015 01

W
' SO i K 899722113

VY

D 9
l 51,] K 919731121

W
T52 k 9197351ĹĹ"

W

53 K : 965042221
-W

54 K 977151112

D 998
! 55 LK 999Z76101

77+1,5"6
Krytí potrubí z pLastů výs:ražnou fólií z PVC 34cm
71+6

-._
86,000

¶m ! 77,000 - 12,00
77A)0

924,00 es Urs 2015 Q1

Ostatní konstrukce a práce, bourání
jzarovnání styČné plochy pcxik1adu nebo krytu ŽNičného ti mm m '

1,5"4
Řezánístáva)idho živižného krytu hl a 100 mm " _ " m L

1,5"4
Bouráni podkladů pod dlážby nebo mazanin betonových nébo z litého asfaltu tt fřěS 100 mm PI do 1 m2 i m3 !

0,5"0,5"0,2
jád:ové vrty diamantovými korunkami'do D 40 mm do stavebnich!natenálů

_ m

Přesun hmot
Přesun hmot pro trutnivedeni z trúb z plastických hmot otevřený výkcp t

6,000 150,00
6,000
6,000 , 160,®j
5,000
0,050 2 2s0,00j
0,050
0,8Q0 ' 2 3CQ,(JD

22,155| 823,0(1
"

3 8i4,00
900,0j"cs Urs 2015 01 '

960,00 es Urs 2c15 01 l

114,00 es Urs 2c15 Úl ]

1 840,00lc$ Urs 2015 01 j

18 233,57
is 233,57 es Ů"RS 2015 Cnj

Suzna S z S

_. ' Bd . .

i

'·9

!

I
l
i
l
i

l
i

:



1?č Typ Kód

D PSY
d ni

ŕ) 722

Popis

Práce a dodávký PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Pctrubí z PP systém HT ON 4Q - chTám"čka

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
57 K 722010001 propojení se súvajíím romxiem vátnícee
53 "'K ZŮ174003 Potrubí vodcwodní plastcwé ?PR svar polyfwe PN 16 D 25 x 3,5 mm
"59 K 722181212 Ochranävcdcw&mho potrubí přilepenými tepe(ně izokčními trubicemi z PE ti do 6 mm ON clo 32 mm m 3,000 55,00ĺ 165,00 es Urs 2015 31

60 K 722224115 Kchout plnicí nebo yypolštěa" G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 224JJQĹ 224,00 es Urs 2015 01
6t K 722232044 kulcvý pňiný g 3/4 pn 42 do 185°C vnitřní závit _ ' kus 1,000 312,00 m,oo;cs Urs 2015 01
"e"" " K 72ZZ34265 Filtr mcsazný g 1 pn 16 do 120'C s2xvnitřhím závitem

. kus
1,000 368,00 368,00 es Urs 2015 01

63 K 722270102 Sestava vodoměrwá závitová G 1 " soubor 1,000 2 680,m 2 680,co,cs Urs 2015 01
, 64 K j722290226 ZkouŠka těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN SQ m 3,000 38,03 114,CQ,CS Urs 2015 Clí-
65 , K 722290234 Proplach a dezinfekce vcKjovodnihQ potnjbí do ON 80 i m 3,000 35,00. 105,00 es URS 2015 Úl i
66 l K 998722201 Přesun hmot procentní pr3 vnitřnívQdovod v objektech v do 6 m l % 40,216 7,50 346,6,2 es Urs 2015 01 :

796,44
67 K ·77Ĺ571916 Cprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 25 ks/m2 kus 8,000 85,g0 680,0CKS Urs 2915 01

.._...-68 M 'S97611550 dlaždice kemmické 2Qx 20 x 0,75 an l. j. m2 0,352 250,00 be;® es Urs 2075 01 ,

n 771 Pôdlahv z dlaŽdic

W

W

69 K !998771201

8'0,2"0,2
0,32"1,1 "Přepočtené k=cientem množství

i ?řésun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v Qb;ektech velo 6 m %

Cl,3Z(j

0,352
4,748 5,99! 28,44ícs Urs 2015 c'A

., ....._,. ..

12 350,00
W ~ -

7Cl K 9991)2®¢1 VytyČovací práce """ kus 1,000 2 700,CQj 2 700,0C R-poL
-i 71 ! K 99%2QQQ2 Geodetické zaměřeni přípojky kus 1,000 3 650,00 3 55g,00 . R-pot.

n l k 999020003 'IZaměřeni pro věcné břemeno .. kus , 1,000 6 (JOO,® ,.. 6 000,00 Rjxň-

n (JCT Ostatní

14 500,00
73 K 999010001 předjo¢lné doµavní značení , _ kts 1,000 . 5 500,00 5 500,00 R-poL .-...,

) 74 : k , 999010002 ' vedlejší náklady % 3,000 3 MJ0,OO| 9 000,(X) R-poL

r, URN vpd|pia" ra7nôčmvé nákladv

Strana 6 z Cí

L

l

!
i
jG


